m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 31 lipca (13 sierpnia) 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Łękawskiej; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Centralne biuro rolnicze donosi, iż urodzaj bawełny we wszystkich okręgach, za wyjątkiem Texas, bardzo pomyslny.

Podziękowanie.

Dziękuję W-mu panu Wiatrowskiemu za przyjęcie z pomocą moim dzieciom w podróży; obronił je od wyzysku furmanów pod Zgierzem w miejscowości zw. Kurak.

J. Brodziak.

Dnia 10 sierpnia 1902 r.

1003—1—1

Helenów.

W Piątek d. 2 (15)
sierpnia 1902 r.

Wielki Koncert

na korzyść Łódzkiego Ambulatoryum i na bezpłatne leczenie biednych chorych w fabrycznym szpitalu Czerwonego Krzyża

wykonany przez 8 orkiestr wojskowych i prywatnych oraz chór śpiewaków wojskowych i mandolinistów. Łódzka straż ogniowa ochotnicza wykona żywy obraz. Zabawa confetti. Ogród oświetlony będzie ogniami bengalskimi i różnokolorowymi lampionami. „Pobódka wieczorna“ wykonana będzie przez wszystkie orkiestry. O godzinie 9 fajerwerk. 1002—2 1

Początek o godz. 3 popoł. Wejście 50 kop., uczniowie i dzieci 25 kop. Bilety rodzinne rb. 3.

Komitet.

OGŁOSZENIE. ZARZĄD

Drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia, wysyłających ładunki, że na stacji Łódź d. 3 (16) sierpnia 1902 roku o g. 10-ej rano na zasadzie § 84 ogólnej ustawy Ros. dróg żelaz. będą sprzedane z głośnej licytacji, niewykupione przez odbiorców towary przybyłe w mies. lipcu r. b. za frachtami: st. Łuck № 4001 sieczka, Rapaport.

Uwaga: W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym, nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 6 (19) sierpnia 1902 roku o godzinie 10 r.

Dr. D. Helman

Choroby uszu, nosa, krtani i gardła.

Przyjmuje od 9—11 i 4—7.
Piotrkowska № 39.

858—d—22

Dr. E. Mittelstaedt

Choroby wewnętrzne i nerwowe, elektryzacja i masaże.

Piotrkowska 243

Przyjmuje od 8—9½ r., i od 4—6 pop.
903—r—17

Dr. Abrutin.

D. Wołchowicza Wschodnia 45 odbędzie się 18 sierpnia r. b. na zastawy nieprolongowane. 1001-2-1

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo POŻYCZKOWE (LOMBARD)

Filia I w Łodzi ul. Zachodnia № 31. Filia II w Łodzi Piotrkowska № 69, zawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej przy ul. Zachodniej № 31 w dniu 28 sierpnia 1902 (10 września) 1902 r. i dni następujących odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów (z obydwóch filii) we właściwym czasie nieprolongowanych; podczas trwania licytacji, prolongata zastawów na sprzedaż wystawionych uwzględniania nie będzie. Wykaz №№ zastawów podlegających sprzedaży zostanie ogłoszony w gazecie „Łódzkiej Listok“ 975-3-3